

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3910/2026

Carátula : ADQUISICION DE CAMARAS DE SEGURIDAD - VECINAL B° TIRO FEDERAL

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	TROIANI MAURO, RUBEN		DATRONIC DE MARIO ROBER		TECHNICAL COMPUTERS S.R.L		
				Código	2956		3478		4554		
				Cotización	2026/2173		2026/2172		2026/2171		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
1/0	1,00		NVR 2108HC *AL MOMENTO DE COTIZAR DEBERA INDICAR GARANTIA		526.000,00				614.310,00		
				1,00	526.000,00				1,00	614.310,00	
				DAHUA *1 Año de Garantia			NO		DAHUA *12 Meses de Garantia		
Preventivo: 816000			20%: 163200	Total: 979200	PRECIO UNITARIO: MARCA:						
2/0	1,00		DISCO 2TB - TIPO SATA WD.*AL MOMENTO DE COTIZAR DEBERA INDICAR GARANTIA		397.000,00			359.900,00		343.800,00	
				1,00	397.000,00			1,00	359.900,00	1,00	343.800,00
				WD *1 Año de Garantia				WESTERN DIGITAL PURPLE *6 Meses de Garantia		WESTERN DIGITAL SEAGAME *12 Meses de Garantia	
Preventivo: 504000			20%: 100800	Total: 604800	PRECIO UNITARIO: MARCA:						
3/0	8,00		CAMARA TIPO DAHUA DH-IPC-HFW2449 TLP-S-PV-0280B *AL MOMENTO DE COTIZAR DEBERA INDICAR GARANTIA		2.480.000,00			2.559.200,00		2.702.400,00	
				8,00	310.000,00			8,00	319.900,00	8,00	337.800,00
				DAHUA *1 Año de Garantia				DAHUA *6 Meses de Garantia		DAHUA *12 Meses de Garantia	
Preventivo: 490000			20%: 98000	Total: 588000	PRECIO UNITARIO: MARCA:						
4/0	1,00		CABLE TIPO UTP CAT5E GLC 1104 100% COBRE - ROLLO DE 305MTS		449.000,00					451.700,00	
				1,00	449.000,00				1,00	451.700,00	
				GLC *1 Año de Garantia			NO			GLC MAX *12 Meses de Garantia	
Preventivo: 650000			20%: 130000	Total: 780000	PRECIO UNITARIO: MARCA:						
5/0	4,00		SOPORTE METALICO PARA POSTE CON ABRASADERA		140.800,00			142.000,00			
				4,00	35.200,00			4,00	35.500,00		
				DAHUA *1 Año de Garantia				DAHUA *6 Meses de Garantia		NO	
Preventivo: 65200			20%: 13040	Total: 78240	PRECIO UNITARIO: MARCA:						
6/0	1,00		SWITCH POE DE 8 PUERTOS TIPO DAHUA DH-PFS3110		115.000,00					254.200,00	
				1,00	115.000,00				1,00	254.200,00	
				DAHUA *1 Año de Garantia			NO			DAHUA 8ET-SET-96-V2 *12 Meses de Garantia	
Preventivo: 400400			20%: 80080	Total: 480480	PRECIO UNITARIO: MARCA:						

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3910/2026

Carátula : ADQUISICION DE CAMARAS DE SEGURIDAD - VECINAL B° TIRO FEDERAL

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	TROIANI MAURO, RUBEN		DATRONIC DE MARIO ROBER		TECHNICAL COMPUTERS S.R		
				Código	2956		3478		4554		
				Cotización	2026/2173		2026/2172		2026/2171		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
7/0	8,00		CAJA STANCA 115X115X60			60.000,00		36.800,00		50.000,00	
			DESTINO: CAMARAS DE SEGURIDAD EN LA			8,00	7.500,00	8,00	4.600,00	8,00	6.250,00
			VECINAL DE B° TIRO FEDERAL			GENERICA *1 Año de		VAPEX *6 Meses de		GENERICA	
			LUGAR DE ENTREGA: SEDE VECINAL B° TIRO								
			FEDERAL - CALLES JORGE MONTES Y CRUCERO								
			GENERAL BELGRANO.-								
Preventivo: 11800		20%: 2360	Total: 14160	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:							
				TOTAL ITEMS COTIZADOS		7		4		6	
				TOTAL OFERTA BASICA		4.167.800,00		3.097.900,00		4.416.410,00	
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							